SERVIDORES COM GRATIFICAGAO

MATRICULA

575-4A
634-3A
586-0A
445-6A
735-8A
54528
622-0A
484-7A
610-6A
630-0A
624-6A
444-8A
501-0A
654-8A
862-1A
137-6A
473-1A
064-7A
633-5A
415-4C
928-8A
937-7A
804-4A
953-9A
425-1C
585-1A

488-0A

Ministéerio Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

NOME

Katia Renata da Silva
Marcos André Abensur

Patricia Costa Martins

Waleska Gracieme Andrade Marques de Oliveira

Marlu Honda Neves Martins
Yoshio Fonseca Hamada

Yonara Fonseca Hamada

Alysson Silva Falcao

lamara Cavalcante Antunes

José Ricardo Sampaio Coutinho
Manoel Edson Servalho de Souza
Leandro Viana Meneghini

Antonio Cavalcante Filho

Hélio Augusto Fraga da Silva
Thiago Henrique Neves Viana Bravo
Adelina da Cunha Parente Bisneta
Vivian da Silva Donato Lopes
Heliane Nogueira de Arruda
Francisco Edinaldo Lira de Carvalho
Eliana Frota Telles da Silva
Hidemberg Alves da Frota

Talita Lima Leite

Bianka Veiga Horta

Larissa Cruz Ferreira

WIadia Rachel Maia da Silva

Louise Francine Moren Tavares

Erika Vanessa Roriz Hipdlito Vieira Benevides

GRATIFICAGCAO

Chefe da Divisao de Contratos e Convénios
Chefe da Divisdo de Controle Interno
Chefe da Divisdo de Recursos Humanos
Chefe da Divisao de Servigos Gerais
Chefe da Unidade Administrativa Descentralizada
Chefe do Nucleo de Apoio Técnico
Chefe do Centro de Atendimento ao Publico
Chefe da Secretaria de Expediente
Chefe do Setor de Compras e Servigos
Chefe do Setor de Infraestrutura e Telecomunicagéo
Chefe do Setor de Patriménio e Material
Chefe do Setor de Sistemas de Informagao
Chefe da Secédo de Almoxarifado
Chefe da Secao de Folha de Pagamento
Chefe da Segéo de Transportes
Diretor-Geral
Diretor de Administragéo
Diretor de Orgamento e Finangas
Diretor de Planejamento
Assessor de Procurador de Justiga (012 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (042 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (072 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (122 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (162 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (192 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (202 PJ)

Assessor de Procurador-Geral de Justica
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LOTAGAO

Divis&o de Contratos e Convénios
Divis&o de Controle Interno
Divisdo de Recursos Humanos
Divisao de Servigos Gerais
Unidade Administrativa Descentralizada
Nucleo de Apoio Técnico
Centro de Atendimento ao Publico
Secretaria de Expediente

Setor de Compras e Servicos

Setor de Infraestrutura e Telecomunicagao

Setor de Patriménio e Material
Setor de Sistemas de Informagéo
Secgao de Almoxarifado
Segao de Folha de Pagamento
Secéo de Transportes
Diretoria Geral
Diretoria de Administracdo
Diretoria de Orgamento e Finangcas
Diretoria de Planejamento
1.2 PJ - Camaras Reunidas
4.2 PJ - Camaras Reunidas
7.2 PJ - 2.2 Camara Civel
12.2 PJ - 2. Camara Criminal
16.2 PJ - 3.2 Camara Civel
19.2 PJ - 2.2 Camara Criminal
20.2 PJ — Camaras Reunidas

Gabinete do PGJ

ABRIL/2014

NOMEAGAO
ATO N° DATA DE PUBLICAGAO

ATO PGJ N° 393/2007 26.11.2007
ATO PGJ N° 123/2012 15.05.2012
ATO PGJ N° 086/2012 13.04.2012
ATO PGJ N° 170/2013 1411013

ATO PGJ N° 119/2012 11.05.2012
ATO PGJ N° 114/2012 04.05.2012
ATO PGJ N° 214/2013 27.12.2013
ATO PGJ N° 224/2012 15.10.2012
ATO PGJ N° 080/2008 05.05.2008
ATO PGJ N° 292/2007 10.07.2007
ATO PGJ N° 063/2010 03.05.2010
ATO PGJ N° 158/2013 27/09113

ATO PGJ N° 233/2008 01.12.2008
ATO PGJ N° 382/2007 07.11.2007
ATO PGJ N° 251/2012 25.10.2012
ATO PGJ N° 246/2012 25.10.2012
ATO PGJ N° 0213/2013 27.12.2013
ATO PGJ N° 246/2012 25.10.2012
ATO PGJ N° 246/2012 25.10.2012
ATO PGJ N° 0284/2007 10.07.2007
ATO PGJ N° 0231/2011 18.10.2011
ATO PGJ N° 058/2013 21.03.2013
ATO PGJ N° 0103/2012 24.04.2012
ATO PGJ N° 019/2014 03.02.2014
ATO PGJ N° 075/2010 21.05.2010
ATO PGJ N° 0117/2009 05.08.2009
ATO PGJ N° 079/2011 24.03.2011



MATRICULA NOME
663-7A Paula D'Oran Pinheiro
713-7B Luisa Maria Sanches Valente
551-7C Paula Silva de Souza Nunes
1083-9A  Pauline Chixaro Voss
606-8A Fabiola Nazaré Borges
694-7A Greyce Spuldaro Xavier
344-1B Miscilane de Maria S. Pimentel
675-0A Ana Helena Brasil Holanda Nascimento
561-4A Deborah Ghislane G. M. Souza
432-4B Patricia Farias dos S. Linhares
1061-8B Renata Albuquerque Gomes de Oliveira
569-0A Karine Bochi Quintas Fernandes
414-6B Danielle Lorena de S. Costa
420-0B Thais Laura de Jesus da Silva
1059-6A  Bruna Mara Bessa Lima
962-8A Eurico José Santoro Franco Azevedo
687-4A Dénnis Albuquerque Lobo
991-1A Rafael da Silva Menezes
555-0A Fatima Skrobot Barbosa Grosso
871-0A Ronaldo Negreiros da Silva
963-6A Allen Valério Cascaes
1079-0A  Selma Cristina Dai Camargo
869-9B Cristina Magda Pereira Goes
988-1B Ramiro Fernandes Neto

GRATIFICAGAO

Assessor de Procurador-Geral de Justica
Assessor de Subprocurador-Geral de Justica (SUBADM)

Assessor de Subprocurador-Geral de Justica (SUBADM)

Assessor de Subprocurador-Geral de Justica (SUBJUR)
Diretor de Tecnologia da Informagéo
Assessor de Corregedor-Geral do Ministério Publico
Assessor de Procurador de Justica (022 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (032 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (052 PJ)

Assessor de Procurador de Justica (062 PJ)

Assessor de Procurador de Justiga (082 PJ)

Assessor de Procurador de Justiga (092 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (102 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (112 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (132 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (142 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (152 PJ)
Assessor de Procurador de Justica (172 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (202 PJ)
Assessor de Procurador de Justiga (212 PJ)
Assessor de Procurador-Geral de Justica

Assessor de Seguranga Institucional

Assessor de Subprocurador-Geral de Justiga (SUBJUR)
Assessor-Adjunto de Seguranga Institucional
Assessor de Comunicagao

Assessor de Relagdes Publicas e Cerimonial

LOTAGAO

Gabinete do PGJ
SUBADM

SUBADM

Subprocuradoria-Geral de Justi¢a para
Assuntos Juridicos-Institucionais (GAJ)

DTIC
Corregedoria-Geral
2.2 PJ - Camaras Reunidas
3.2 PJ - Camaras Reunidas
5.2 PJ - Camaras Reunidas
6.2 PJ - 1.2 Camara Civel
8.2 PJ - 1.2 Camara Criminal
9.2 PJ - 1.2 Camara Criminal
10.2 PJ - 1.2 Camara Criminal
11.2 PJ - 2. Camara Criminal
13.2 PJ - 2.2 Camara Criminal
14.2PJ - 1.2 Camara Civel
15.2 PJ - 2.2 Camara Civel
17.2 PJ — 1.2 Camara Criminal
18.2 PJ — 1.2 Camara Civel
21.2 PJ — Camaras Reunidas
Gabinete do PGJ

Assessoria de Seguranga Institucional

Subprocuradoria-Geral de Justica para
Assuntos Juridicos-Institucionais (GAJ)

Assessoria de Seguranga Institucional
Assessoria de Imprensa e Cerimonial

Assessoria de Imprensa e Cerimonial

Fonte: Diviséo de Recursos Humanos
Data da Ultima atualizag&o: 07 de maio de 2014.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n° 86/2012, art 5°, inciso IlI, alinea “a”.
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NOMEAGAO

ATO N°
ATO PGJ N° 0121/2008
ATO PGJ N° 0271/2011

ATO PGJ N° 092/2010

ATO PGJ N° 001/2014
ATO PGJ N° 0284/2007
ATO PGJ N° 0118/2008
ATO PGJ N° 0284/2007
ATO PGJ N° 0376/2007
ATO PGJ N° 0284/2007
ATO PGJ N° 0284/2007
ATO PGJ N° 0252/2012
ATO PGJ N° 0158/2005
ATO PGJ N° 068/2002
ATO PGJ N° 088/2002
ATO PGJ N° 0214/2012
ATO PGJ N° 0256/2011
ATO PGJ N° 013/2008
ATO PGJ N° 018/2014
ATO PGJ N° 0108/2014

ATO PGJ N° 0200/2010

ATO PGJ N° 0272/2011
ATO PGJ N° 0159/2013
ATO PGJ N° 0167/2010

ATO PGJ N° 051/2012

DATA DE PUBLICAGAO
23.06.2008
29.12.2011

21.06.2010

07.01.2014
10.07.2007
18.06.2008
10.07.2007
29.10.2007
10.07.2007
10.07.2007
29.10.2012
06.04.2005
21.03.2002
18.04.2002
08.10.2012
23.11.2011
07.01.2008
03.02.2014

15.04.2014

09.11.2010

29.12.2011
01/10/13
15.10.2010

27.02.2012

MIMISTERIO PUBLICO



	GRATIFICAÇÃO

